2005年9月15日

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ 松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

モータ社 産業モータ事業部ホームページ

容量選定ソフト ダウンロードのページならびに

お客様登録のページ開設のお知らせ

拝啓

　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
標記の件､販促支援ツールとしてお役立てくださいますよう､よろしくお願い申し上げます｡

　１．モータ容量選定ソフトの無料ダウンロードを開始しました｡
http://industrial.panasonic.com/jp/i/25000/fa_mselect/fa_mselect.html

■容量選定ソフトの特長
ＡＣサーボモータ MINASシリーズのモータ容量を選定するソフトウェアを無料でダウンロードができます｡
・従来の選定ソフトでは難しかった運転パターンの入力､機械構成の組み合わせに対応できます｡
･弊社が発行している「設計支援データ集」 (CD-ROM)と連携してCADデータの取り込みも行って頂けます｡

◆お願い事項
設計者の方へのご紹介とご利用をぜひお薦めください。

２．お客様登録のページを開設致しました｡
http://industrial.panasonic.com/jp/i/25000/fa_member/fa_member.html

■お客様登録の利点
・ご登録頂きま すと電子メール(モータ社 メールニュース)での新製品情報やイベント告知をはじめ、
WEB上でのCADデータ、取扱説明書、モータ容量選定ソフトのダウンロードを行って頂けます。

ぜひご登録の上ご活用ください。

◆お願い事項
お客様にご紹介頂くと同時に、お客様へお届けしたメールニュースの内容を代理店の皆様にも
お知らせする意味でも、代理店様の方もぜひ登録をお願い申し上げます。

また､従来より配信させていただいているモータ社メールマガジン ◆Panasonic Motor Express◆ は､
代理店様向け情報のご案内に利用致しますので､既に Panasonic Motor Express の登録されている
方もご登録お願いします｡

敬具

http://industrial.panasonic.com/jp/i/25000/fa_mselect/fa_mselect.html
http://industrial.panasonic.com/jp/i/25000/fa_member/fa_member.html